
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

Schools United s.r.o.

jako Schools United

Základní škola náměstí Svobody 3, Šternberk, příspěvková organizace

jako Partner

=



TATO SMLOUVA BYLA UZAVŘENA MEZI:

(l)

(2)

Schools United s.r.o., IČ: 020 17 504, se sídlem Nádvorní 309/6, Troja, 171 00 Praha 7,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
214443,

Základní Škola náměstí Svobody 3, Šternberk; příspěvková organizace, IČ: 61989967, se
sídlem Náměstí Svobody 1264/3, 785 01 Šternberk,
(dále jen Partner);

(jednotlivě dále jen jako Strana a společně také jen jako Strany).

ÚVODNÍ USTANOVENÍ:

(A)

(B)

Schools United je společnost zabývající se výrobou oblečení a doplňkových předmětů pro
školy, zájmové spolky, sportovní kluby a další subjekty.

Partner si přeje využít služeb poskytovaných Schools United a touto smlouvou si Strany přejí
vymezit vzájemná práva a povinnosti.

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

I.]

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

Schools United se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou poskytovat Partnerovi
služby, přičemž Partner může mít v závislosti na zvoleném tarifů (viz níže) právo na získání
licenčního poplatku, případnč povinnost hradit Schools United odměnu.

Strany se dohodly, že Schools United bude Partnerovi poskytovat služby v rámci tarifu:
Objednávková vlna - Basic. Podmínky specifické pro daný tarif tvoří Přílohu č. 1 této
smlouvy. Partner prohlašuje, že se s těmito podmínkami seznámil a bez výhrad s nimi
souhlasí.

V případě, že je v podinínkách daného tarifů sjednána povinnost Schools United hradit
Partnerovi licenční poplatek, zavazuje se Schools United tento poplatek hradit ve
stanovených termínech. Stejně tak v případě, že je v podmínkách daného tarifů sjednána
povinnost Partnera hradit odměnu, zavazuje se Partner tuto odměnu hradit Schools United ve
stanovených termínech splatnosti.

Partner tímto pověřuje společnost Schools United, aby v rámci podmínek zvoleného tarifů
vyrobila a na svém e-shopu prodávala zboží s názvem a/nebo logem Partnera. Partner uděluje
Schools United nevýhradní licenci k použití jeho názvu a/nebo loga za účelem poskytování
služeb dle této smlouvy, a to ve všech provedeních, variantách, v původní, @řäcovmC či
jinak změněné podobě a ke všem způsobům užití dle § 12 a násl. autorského zákona.

Společnost Schools United se za podmínek stanovených ve zvoleném tarifů zavazuje
poskytovat své služby řádně a s odbornou péčí. Služby zahrnují zejména správu e-shopu, na
kterém bude zboží prodáváno, tvorbu produktového portfolia, vyřizování objednávek,
zajištění doručeni zboží zákazníkůni, vyřizování reklamaci, komunikaci se zákazníky,
komunikaci s dodavateli a správu skladových zásob.

Partner se zavazuje propagovat prodej zboží ze strany Schools United v rámci kolekce pro
Partnera. Partner je zejména povinen propagovat prodej kolekce na svých sociálních sítích, e-
mailem svým členům a partnerůni (za podmínek stanovených zákonem) a případně též
pomocí plakátů či letáků.

l



1.7 Ceny zboží, které bude prodáváno ze strany Schools United, vychází ze základního ceníku,
který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy. Ceny zboží se mohou měnit v závislosti na podmínkách
zvoleného tarifu. Společnost Schools United je oprávněna ceny zboží jednostranně zvýšit
každý rok až o 10 %.

2.

2.1

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Změny smlouvy a komunikace mezi Stranami

Tuto smlouvu, včetně požadavku písemné formy, lze měnit pouze písemnými dodatky
podepsanými všemi Stranami, ledaže tato smlouva výslovně stanoví jinak. Pro vyloučení
pochybností se stanoví, že § 564 věta za středníkem občanského zákoníku se vylučuje. Strany
jsou oprávněny zasílat vzájemnou komunikaci, kterou se nemění tato smlouva, i
elektronickými prostředky (včetně e-mailu).

2.2

2.3

Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

výpověď' smlouvy

Kterákoli ze Stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní
dobou 2 měsíce, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po
doručení výpovědi. Za účelem zachování možnosti Schools United prodat již objednané či
vyrobené zboží, není Partner oprávněn tuto smlouvu vypovědčt do té doby, dokud nebude
prodáno veškeré zboží objednané či vyrobené na základě této smlouvy.

2.4 Odstoupení od smlouvy

Jakákoliv ze Stran má právo od této smlouvy písemně odstoupit s účinností ke dni doručení
druhé Straně v případě, že druhá Strana podstatným způsobem poruší tuto smlouvu a toto
porušení nenapraví ani po obdržení písemné výzvy s přiměřenou lhůtou k nápravě.

2.5 Stejnopisy a uzavření smlouvy

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Jeden stejnopis obdrží Schools United a
jeden stejnopis obdrží Partner. Strany se dohodly, že tato smlouva může být uzavřena
elektronickými prostředky.

2.6 Řešení sporů

Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou
platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře
České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího
soudu.

2.7 Rozhodné právo

Tato smlouva se řídí českým právem.

2.8 ÚČinnost

Tato smlouva nabývá účinnosti v den jejího podpisu občma Stranami.

2



2.9 Oddělitelnost ustanovení

Pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy (což zahrnuje kterýkoli článek, odstavec,
jednotlivou větu nebo i jednotlivé slovo) stane nebo bude shledáno neplatným, neúčinným,
zdánlivým nebo nevymahatelným, nebudou tím dotčena ostatní ustanovení této smlouvy. Bez
ohledu na výše uvedené se Strany zavazují jednat v dobré víře tak, aby vadné ustanovení
bezodkladně nahradily bezvadným, které v nejvyšší možné míře bude odpovídat účelu a
obsahu vadného ustanovení.

2.10 Slabší strana

Žádná ze Stran není ve vztáhu k druhé Straně slabší smluvní stranou.

2.11 Přílohy smlouvy

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. l: ,,Tarif' a Příloha č. 2: ,,Ceník".

TATO SMLOUVA byla uzavřena Stranami níže uvedeného dne:

3



PŘÍLOHA Č. 1 - TARIF
OBJEDNÁVKOVÁ VLNA - BASIC

PodmínkV tarifu
" Partner může 2 x roČně požádat Schools United o "otevření e-shopu" (Schools United bude

nabízet zboží k prodeji po omezenou dobu, standardnč 14 dnů), poté eshop uzavře a
objednávky do 30 dnů po "uzavření e-shopu" dodá zákazníkům.

" Není stanoven minimální počet objednávek.

" Zisk z prodeje zboží náleží v celém rozsahu Schools United.

" Partner nemá právo na licenční poplatek či jinou odměnu.

" Spolupráce je pro Partnera zdarma.

4



PŘÍLOHA Č. 2 - Základní ceník produktů

Název produktu Cena včetně DPH Název produktu Cena včetně DPH
Batoh 990 Dětské sportovní tepláky premium 650
Batoh Rolltop EKO classic 990 Dětské teplákové kalhoty 590
Batoh Rolltop EKO twin 990 Dětský eko klobouček 330
College mikina 890 Dětský organický kulich 320
Dámská mikina na zip Luxury 890 Dospělá EKO kšiltovka 450
Dámské EKO tričko Premium 460 Dospělá kšiltovka Premium 450
Dámské funkční triČko Premium 460 Dospělá mikina Premium 740
Dámské funkční tričko Under Armour Train 850 Dospělá tepláková mikina 750
Dámské legíny 450 Dospělé teplákové kalhoty 750
Dámské legíny Under Armour HiRise 1450 Dospělý organický kulich 350
Dámské poIotričko 490 Eko batůžek na záda 330
Dámské prodloužené tričko 460 Eko taška přes rameno 330
Dámské stylové šaty 550 Ledvinka Hipster 250
Dámské teplákové Šaty EKO premium 1600 Malá sportovní taška 600'
Dámské tepláky Premium 750 Obal na notebook 15' 350
Dámské tričko Premium 460 Pánská mikina na zip Luxury 890
Dámský croptop 280 Pánské EKO tričko Premium 460
Dětská college mikina 790 Pánské funkčnitričko Premium 460
Dětská EKO kšiltovka 350 Pánské kraťasy Under Armour Tech Mesh 899
Dětská kšiltovka 330 Pánské poIotričko 490
Dětská Luxury mikina na zip 690 Pánské sportovní kraťasy Premium 320
Dětská mikina bez kapuci 490 Pánské teplákové kraťasy 490
Dětská mikina Premium 640 Pánské tepláky Premium 750
Dětská tepláková mikina 590 Pánské tričko Premium 460
Dětské EKO tričko Premium 330 Penál 199
Dětské funkční tričko Premium 390 Snapback 450
Dětské kraťasy Under Armour Knit 590 Sportovní batoh 850
Dětské polotričko 390 Sportovní tričko Under Armour Team 899
Dětské sportovní kraťasy Premium 270 Trucker kšiltovka se síťkou 390
Under Armour Dospělé funkčnitričko 850 Under Armour Dámské šortky 750
Under Armour Pánské kompresní šortky 750 Under Armour Dětské funkční tričko 590
Velká sportovní taška Premium 850 Velká sportovnitaška Under Armour I 399

5


